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SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

DENOMINAZIONE DI VENDITA
ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO
PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

3 Codice:

| 25036

Descrizione:

SALSICCIA"MANTOVANA"90/120 PS(CF.2,5)SV
Preparazione a base di carne

Prodotto con carni provenienti da suini nati, allevati,
macellati e trasformati in Italia. Prodotto 100% italiano
Carne di suino,sale,aromi naturali, destrosio, antiossidante
E300, regolatore di acidita E262, zucchero

Assenti

Presente nel sito : anidride solforosa

Aw:0,98

pH:5,7

Salmonella: assente in 10 g

E.coli: 3c < 500ufc/cm2 o g

2c <5000 ufc/cm2og

Aspetto esterno: forma cilindrica a tratti irregolare
Consistenza: compatto con consistenza morbida

Colore: rosso

Odore: profumo tipico e speziato
Valori medi per 100g di prodotto
Valore energetico: 895 kJ / 216 kcal
Grassi: 17 g

di cui acidi grassi saturi: 6,6 g
Carboidrati: 1,4 g

di cui zuccheri: 0,3 g

Proteine: 14 g

Sale:2,1¢g

SALSICCIA"MANTOVANA"90/120 PS(CF.2,5)SV.

OGM Non é previsto I'utilizzo integrale o parziale di OGM
in particolare I'ascorbato di sodio non deriva da mais OGM.
Scheda N°: 18822 25036 SALSICCIA"MANTOVANA"90/120 PS(CF.2,5)SV. 8862



eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

MODALITA DI UTILIZZO

CONSERVAZIONE

TMC (DURABILITA)

IMBALLO PRIMARIO
IMBALLO SECONDARIO

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
DIMENSIONE DEL CARTONE

MISURE PALLET

ALTRE CARATTERISTICHE

MARCHIO
AUTORIZZAZIONE SANITARIA

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA

NOMENCLATURA COMBINATA

STABILIMENTO DI PRODUZIONE

DATA REVISIONE SCHEDA

Il prodotto & utilizzato per essere consumato previa cottura
Budello naturale edibile.
Conservare tra +2°C e +4°C

21 giorni dal confezionamento
Sacchetto sottovuoto

Cartone

Peso medio 2,500 kg

n.1

n.80

Lunghezza: 254 mm
Larghezza: 254 mm

Altezza: 97 mm

Lunghezza: 1200 mm
Larghezza: 800 mm

Prodotto senza glutine e derivati del latte.
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